
UCHWAŁA  Nr  XXI/204/2012

RADY  MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia  31 sierpnia 2012 r.

w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku za I półrocze 2012 roku.

Na  podstawie  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

(Dz. U.  z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 93 ust.  1 Statutu Gminy 

Wyrzysk stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

7 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 188, poz. 

3503), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w 

Wyrzysku za I półrocze 2012 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§  2.   Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do uchwały  Nr XXI/204/2012 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  31  sierpnia  2012 r.   w 

sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w 

Wyrzysku za I półrocze 2012 roku.

Zgodnie  z  §  93  ust.  1  Statutu  Gminy  Wyrzysk  Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej 

w Wyrzysku składa półroczne i roczne sprawozdanie ze swojej działalności przyjęte uchwałą Rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Załącznik

do uchwały Nr XXI/204/2012

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku za I półrocze 2012 r.

Działając  zgodnie  z  §  93  Statutu  Gminy  Wyrzysk  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 

Wielkopolskiego Nr 188 poz. 3503) z dnia 15 września 2010 r., Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej 

w Wyrzysku przedkłada sprawozdanie z działalności Komisji za I półrocze 2012 r.

W wyżej wymienionym okresie Komisja Rewizyjna samodzielnie lub wspólnie z innymi 

stałymi komisjami Rady Miejskiej odbyła 8 posiedzeń zwoływanych każdorazowo przed terminem 

sesji Rady Miejskiej zajmując się między innymi opiniowaniem uchwał, których uchwalanie było 

przedmiotem prac Rady Miejskiej.

Z odbytych posiedzeń sporządzone zostały stosowne protokoły.

W dniu 16 stycznia 2012 r. odbyło się wspólne posiedzenie z Komisją Spraw Społecznych i 

Bezpieczeństwa, które poświęcone zostało m.in. dyskusji nad projektem budżetu Gminy Wyrzysk 

na 2012 r. i uchwaleniu projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2012-

2036. W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie przyjęła projekt budżetu wraz ze zgłoszonymi 

autopoprawkami  Burmistrza  jak  również  projekt  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy 

Wyrzysk na lata 2011-2038 wraz ze zgłoszonymi autopoprawkami. Ponadto w tym dniu Komisja 

zaopiniowała następujące projekty uchwał w sprawach:

1) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na 2012 rok;

2) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2012 rok;

3) udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Łobżenica;

4) uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2012 r.;

5) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku za 

2011 r.;

6) przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  Rady  Miejskiej  w 

Wyrzysku na I półrocze 2012;

7) przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Finansów  i  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej  w 

Wyrzysku na I półrocze 2012 r.;

8) zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 



Społecznej w Wyrzysku.

Następne posiedzenie Komisji  odbyło się w dniu 24 lutego 2012 r.  wspólnie  z Komisją 

Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska.  Posiedzenie  poświęcone  zostało  zaopiniowaniu  projektów 

uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2012 r.;

2) udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Pilskiemu;

3) zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków;

4) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  wprowadzenia  opłaty  od  posiadania  psów,  ustalenia 

wysokości i sposobu jej poboru;

5) zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa;

6) określania  szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu  umarzania,  odraczania  spłaty  lub 

rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  mających  charakter  cywilnoprawny 

przypadających  Gminie  Wyrzysk  oraz  jej  jednostkom  podległym,  warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc 

publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg;

7) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady 

Miejskiej w Wyrzysku za 2011 rok;

8) uchylenia  uchwały  w  sprawie  ustalenia  minimalnych  bazowych  stawek  czynszu 

dzierżawnego oraz czynszu najmu nieruchomości stanowiących mienie komunalne.

W dniu 19 marca 2012 r. odbyło się wspólne posiedzenie wszystkich komisji. Posiedzenie 

poświęcone  zostało  w  głównej  mierze  zaopiniowaniu  wniosku  radnego,  Pana  Romana  Łuki 

zgłoszonego podczas obrad XIV sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku w dniu 29 grudnia 2011 r., dot. 

wystąpienia z wnioskami o nadanie odznaczeń państwowych dla szczególnie zasłużonych osób z 

terenu Gminy Wyrzysk. W wyniku dyskusji zgłoszony został wniosek o powołanie doraźnej komisji 

do  spraw  zgłoszenia  inicjatywy  nadania  orderów  –  odznaczeń  państwowych,  w  której  skład 

zaproponowano  Pana  Romana  Łukę,  Pana  Lecha  Oziminę  oraz  Panią  Teresę  Pinkowską. 

Zaproponowano, aby dodatkowe wnioski o nadanie orderów – odznaczeń państwowych radni Rady 

Miejskiej w Wyrzysku mogli składać do komisji, w terminie do dnia 16 kwietnia 2012 r.

Kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku odbyło się w dniu 

26 marca 2012 r.  W części dotyczącej spraw bieżących opiniowane były projekty uchwał Rady 

Miejskiej w Wyrzysku w sprawach:

1) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok;

2) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy 

Wyrzysk na lata 2012-2036;

3) udzielenia pomocy finansowej Miastu Piła;



4) wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy roku 2013 środków stanowiących 

fundusz sołecki;

5) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok;

6) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2012 rok;

7) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wyrzysk w 2012 roku;

8) deklaracji  uczestnictwa  Gminy  Wyrzysk  w  Związku  Międzygminnym  „Pilski  Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi”; 

9) wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umowy 

dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wyrzysk na okres 20 lat;

10) powołania doraźnej komisji do spraw zgłoszenia inicjatywy nadania orderów – odznaczeń 

państwowych;

11) przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Wyrzysku za 2011 rok.

Poza  tym komisja  w  tym dniu  również  zapoznała  się  z  informacją  o  stanie  bezpieczeństwa  i 

porządku publicznego na terenie Gminy Wyrzyska za 2011 r. w oparciu o informacje przygotowane 

przez  Komisariat  Policji,  Straż  Miejską  i  Komendanta  Gminnego  OSP w  Wyrzysku.  Ponadto 

komisja przyjęła sprawozdanie kierownika z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za 2011 r., sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów  Alkoholowych  za  2011  r.  oraz  raport  z  wykonania  Gminnego  Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii za 2011 r. 

 W dniu 25 kwietnia 2012 r. odbyło się wspólne posiedzenie z Komisją Spraw Społecznych i 

Bezpieczeństwa. Posiedzenie  poświęcone zostało zaopiniowaniu następujących projektów uchwał 

Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawach:

1) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 r.;

2) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy 

Wyrzysk na lata 2012-2036;

3) przyjęcia  projektu  uchwały  określającej  zasady  udzielania  i  rozmiaru  obniżania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych dla dyrektorów i wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących obowiązki w 

ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

realizujących obowiązki  o  różnym tygodniowym wymiarze  godzin  oraz  nauczycieli,  dla 

których nie określono obowiązkowego wymiaru godzin zajęć;



4) przyznania pierwszeństwa w nabyciu budynku mieszkalnego;

5) przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  Rady 

Miejskiej w Wyrzysku za 2011 rok;

6) odstąpienia  od  zawartego  porozumienia  z  Gminą  Białośliwie,  Gminą  Miasteczko 

Krajeńskie, Miastem i Gminą Wysoka i Miastem i Gminą Łobżenica;

7) zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Dobrzyniewo 

na lata 2010-2017”.

Komisja ponadto zapoznała się ze sprawozdaniem z realizacji programu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2011-2015, które w wyniku głosowania 

zostało przez komisję przyjęte jednogłośnie. Przedmiotem obrad komisji w tym dniu było również 

sprawozdanie  z  realizacji  Programu  współpracy  samorządu  Gminy  Wyrzysk  z  organizacjami 

pozarządowymi,  kościelnymi  osobami  prawnymi  i  jednostkami  organizacyjnymi  oraz 

stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego działającymi na obszarze Gminy Wyrzysk w 

sferze zadań publicznych za rok 2011. 

Poza tym komisja zapoznała się z następującymi informacjami w sprawach:

1) bieżącej  realizacji  zadań  inwestycyjnych  zaplanowanych  w  budżecie  2012  r.  oraz 

realizowanych w ramach wydatków niewygasających z upływem 2011 r.;

2) funkcjonowania targowiska miejskiego w Wyrzysku za rok 2011.

W tym dniu również Komisja wyraziła pozytywną opinię nt. Apelu Rady Miejskiej w Wyrzysku w 

sprawie  nieuwzględnienia  religii  w  ramowym  programie  nauczania  w  szkołach  publicznych. 

Natomiast w kwestii dotyczącej Apelu Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie przyznania koncesji 

Telewizji  TRWAM na nadawanie programu telewizyjnego drogą naziemną w systemie telewizji 

cyfrowej w wyniku głosowania komisja opowiedziała się następująco: „za” przyjęciem głosował: 1 

członek Komisji, „przeciw”: głosowało: 2 członków komisji.

Posiedzenie  komisji  w  dniu  29  maja  2012  r.  odbyło  się  wspólnie  z  Komisją  Spraw 

Społecznych i Bezpieczeństwa i Komisją Rolnictwa i Ochrony Środowiska. W części dotyczącej 

spraw bieżących opiniowane były projekty uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawach:

1) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok;

2) oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Wyrzysk za 2011 rok;

3) określenia zasad udzielenia i rozmiaru obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych  dla  dyrektorów  i 

wicedyrektorów  oraz  nauczycieli  pełniących  obowiązki  w  ich  zastępstwie,  ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących obowiązki o 

różnym  tygodniowym  wymiarze  godzin  oraz  nauczycieli,  dla  których  nie  określono 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć;



4) określenia zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji z budżetu Gminy Wyrzysk na 

realizację  przedsięwzięć  z  zakresu  ochrony  środowiska  i  gospodarki  wodnej,  kryteriów 

wyboru inwestycji do dofinansowania i sposobu jej rozliczania;

5) uzgodnienia  dotyczącego  przeprowadzenia  badań  naukowych  na  pomnikach  przyrody – 

jarząb brekinii rosnących na terenie gminy Wyrzysk.

Następne posiedzenie  komisji  odbyło się  w dniu 5 czerwca 2012 r.  i  w głównej  mierze 

poświęcone zostało rozpatrzeniu sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Wyrzysk za 2011 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu i informacją 

o stanie mienia komunalnego wraz z podjęciem uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Wyrzysku w sprawie  wniosku o  udzielenie  absolutorium Burmistrzowi  Wyrzyska  za  2011 rok. 

Zdaniem Komisji Rewizyjnej analiza sprawozdań budżetowych i przeprowadzonych kontroli dała 

podstawę do wyrażenia pozytywnej opinii o wykonaniu budżetu Gminy Wyrzysk za 2011 rok i 

wystąpienia do Rady Miejskiej w Wyrzysku z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Wyrzyska za 2011 rok.

Ostatnie w okresie I półrocza posiedzenie komisji odbyło się w dniu 21 czerwca 2012 r. 

wspólnie  z  Komisją  Spraw  Społecznych  i  Bezpieczeństwa.  Posiedzenie  poświęcone  zostało 

zaopiniowaniu następujących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawach:

1) zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok;

2) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy 

Wyrzysk na lata 2012-2036;

3) zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2012 rok;

4) ustalenia opłaty za świadczenia w przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Wyrzysk;

5) ustanowienia  i  przyznawania dorocznych nagród za  osiągnięcia  w dziedzinie  twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury;

6) ustalenia  trybu  udzielenia  i  rozliczania  dotacji  z  budżetu  Gminy  Wyrzysk  przyznanych 

szkołom i przedszkolom prowadzonym na terenie gminy Wyrzysk przez osoby fizyczne i 

osoby  prawne  inne  niż  jednostka  samorządu  terytorialnego,  trybu  i  zakresu  kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania dotacji;

7) utworzenia  Związku  Międzygminnego  „Pilski  Region  Gospodarki  Odpadami 

Komunalnymi”;

8) przyjęcia  statutu  Związku  Międzygminnego  „Pilski  Region  Gospodarki  Odpadami 

Komunalnymi”;

9) zgłoszenia inicjatywy nadania orderów i odznaczeń; 



10) zgłoszenia inicjatywy nadania odznaczeń;

11) przystąpienia  do  opracowania  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  w 

rejonie miejscowości Kosztowo i Rzęszkowo;

12) nadania nazwy „ul. Modrzewiowa” drodze wewnętrznej w Wyrzysku;

13) uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 2012 roku;

14) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na II półrocze 

2012 r.;

15) przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Spraw Społecznych  i  Bezpieczeństwa  Rady Miejskiej  w 

Wyrzysku na II półrocze 2012 r.;

16) przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Finansów  i  Rozwoju  Gospodarczego  Rady  Miejskiej  w 

Wyrzysku na II półrocze 2012 r.;

17) przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rolnictwa  i  Ochrony  Środowiska  Rady  Miejskiej  w 

Wyrzysku na II półrocze 2012 r.

Ponadto w tym dniu komisja zapoznała się z informacją w zakresie przygotowania bazy sportowo – 

rekreacyjnej w gminie Wyrzysk do sezonu wakacyjnego oraz organizacją wypoczynku dla dzieci i 

młodzieży,  ze  szczególnym  uwzględnieniem  możliwości  wypoczynku  dzieci  i  młodzieży 

pozostającej w domu.

Kolejną  sferą  działalności  Komisji  Rewizyjnej  w I  półroczu  2012 r.  było  wykonywanie 

funkcji kontrolnej. Tematyka i terminy kontroli zostały przyjęte uchwałą Nr XIII/125/2011 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2012 roku.  

W wymienionym okresie Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Wyrzysku przeprowadziła 3 

kontrole problemowe, które wynikały z przyjętego planu pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 

2012 r. 

W dniu 28 marca 2012 r. zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku 

przeprowadził jednodniową kontrolę problemową, której podmiotem była Szkoła Podstawowa w 

Gleśnie,  przedmiotem kontroli  była:  „Kontrola  Szkoły Podstawowej  w Gleśnie  ze szczególnym 

uwzględnieniem wydatków rzeczowych i nakładów poniesionych na remonty za II półrocze 2011 

roku”. 

Informację finansową dotyczącą tematyki kontroli przedłożyła i wyjaśnień udzieliła Pani Dyrektor 

SAPO w Wyrzysku i Pani p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gleśnie.  Całkowity budżet szkoły 

wynosi około 454 tys. zł. Płace i pochodne to około 250 tyś zł. Kwota przeznaczona na remonty 

wynosi 5.300 zł. W ramach samoistnej inicjatywy zostało wymienionych 40 krzeseł i 20 stolików. 

Zespół  kontrolny  stwierdził  bardzo  duże  zaangażowanie  Pani  Dyrektor  wraz  z  rodzicami  w 



odnawianie klas i zakup sprzętu np. niszczarki i kserokopiarki. 

Wykonanie budżetu Szkoły Podstawowej w Gleśnie w 2011 rok ogółem wyniosło 93.705,88 zł tj. 

97,27% wykonania planu.

Zespół kontrolny bardzo pozytywnie ocenił prace i zaangażowanie Pani dyrektor w życie szkoły i 

lokalnej społeczności. Według zespołu kontrolnego największym mankamentem szkoły jest brak 

komputerów. 

W wyniku przeprowadzonej kontroli zespół kontrolny nie stwierdził żadnych uchybień.

Protokół z kontroli przekazany został Burmistrzowi Wyrzyska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Wyrzysku.

Zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku w dniu 23 kwietnia 2012 

r. przeprowadził kolejną kontrolę. Była to kontrola problemowa, jednodniowa, której podmiotem 

był  Urząd  Miejski  w  Wyrzysku.  Przedmiotem  kontroli  była:  „Kontrola  w  zakresie  wydatków 

budżetowych związanych z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Wyrzysk – budowa parkingu 

miejskiego i drogi wewnętrznej z miejscami postojowymi”.

Informację wraz z materiałami dotyczącymi kontroli przedstawił Kierownik Biura ds. inwestycji i 

remontów.

Zespół kontrolny podczas kontroli nie stwierdził żadnych uchybień.

Protokół z kontroli przekazany został Burmistrzowi Wyrzyska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Wyrzysku.

Kolejną  kontrolę  zespół  kontrolny  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku 

przeprowadził  w dniu 25 maja 2012 r.  Była to kontrola problemowa, jednodniowa. Podmiotem 

kontroli  był  Urząd  Miejski  w  Wyrzysku.  Przedmiotem  kontroli  była:  „Kontrola  w  zakresie 

poniesionych nakładów na utrzymanie dróg gminnych w okresie zimowym.”

Informację w przedmiotowym zakresie przedstawił główny specjalista ds. gospodarki komunalnej i 

oświetlenia gminy.

Ogółem  na  utrzymanie  zimowe  dróg  gminnych,  ulic,  placów  i  chodników  na  terenie  gminy 

Wyrzysk w okresie zimy 2011-2012, wydano kwotę – 86.138,66 zł. Zakupiono 272 tony mieszanki 

piaskowo – solnej na kwotę 30.110,40 zł

W wyniku przeprowadzonej kontroli, zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej nie stwierdził żadnych 

uchybień.

Protokół z kontroli przekazany został Burmistrzowi Wyrzyska i Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

w Wyrzysku. 

W  okresie  objętym  sprawozdaniem  zespół  kontrolny  Komisji  Rewizyjnej  nie  wykrył 

nieprawidłowości w toku przeprowadzonych kontroli. 



Komisja Rewizyjna w I półroczu 2012 r.  podjęła jedną uchwałę Nr 3/2012 Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 5 czerwca 2012 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Wyrzyska za 2011 rok.

W I półroczu 2012 r. nie zostały przeprowadzone kontrole dokonane przez inne podmioty, w 

związku z tym przedmiotowe sprawozdanie zgodnie z zapisami § 93 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy 

Wyrzysk nie zawiera wykazu analiz kontroli.


